Fiche de procédure

Informations de base

COD - Procédure législative ordinaire (ex-procedure 2004/0270B(COD)
codécision)
Réglement

Prévention, contrdle et éradication de certaines encéphalopathies
spongiformes transmissibles (EST)

Modification Reglement (EC) No 999/2001 1998/0323(COD)
Sujet
3.10.08.05 Maladies animales
3.10.10 Alimentation, Iégislation alimentaire
4.60.04.04 Sareté alimentaire
Portail de documentation
Document de base législatif
Projet de rapport de la commission
Amendements déposés en commission

Avis de la commission AGRI

Rapport déposé de la commission, 1ére
lecture/lecture unique

Texte adopté du Parlement, 1ere
lecture/lecture unique

Réaction de la Commission sur le texte
adopté en pléniere

Position du Conseil

Procédure terminée

COM(2004)0775
PE368.022
PE370.276
PE367.645

A6-0161/2006

T6-0212/2006

SP(2006)2902

14224/4/2006

JO C 311 19.12.2006, p.

Communication de la Commission sur la
position du Conseil

Recommandation déposée de la commission,
2e lecture

Texte adopté du Parlement, 2éme lecture

Projet d'acte final

0001-0009 E

COM(2006)0701

AG-0445/2006

T6-0535/2006

03681/2006

06/12/2004

06/02/2006

10/03/2006

29/03/2006

03/05/2006

17/05/2006

22/06/2006

23/11/2006

24/11/2006

04/12/2006

12/12/2006

18/12/2006

EC

EP

EP

EP

EP

EP

EC

CSL

EC

EP

EP

CSL

Résumé

Résumé

Résumé

Résumé

Résumé


https://oeil.secure.europarl.europa.eu/oeil/popups/ficheprocedure.do?lang=fr&reference=1998/0323(COD)
http://www.europarl.europa.eu/RegData/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2004/0775/COM_COM(2004)0775_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2004&nu_doc=775
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=PE368.022
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/FR&reference=PE370.276
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/AGRI-AD-367645_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2006-0161_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2006-0212_FR.html
http://register.consilium.europa.eu/content/out?lang=FR&typ=SET&i=ADV&RESULTSET=1&DOC_ID=14224%2F06&DOC_LANCD=FR&ROWSPP=25&NRROWS=500&ORDERBY=DOC_DATE+DESC
http://www.europarl.europa.eu/registre/docs_autres_institutions/commission_europeenne/com/2006/0701/COM_COM(2006)0701_FR.pdf
https://eur-lex.europa.eu/smartapi/cgi/sga_doc?smartapi!celexplus!prod!DocNumber&lg=FR&type_doc=COMfinal&an_doc=2006&nu_doc=701
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/A-6-2006-0445_FR.html
https://www.europarl.europa.eu/doceo/document/TA-6-2006-0535_FR.html
http://register.consilium.europa.eu/content/out?lang=FR&typ=SET&i=ADV&RESULTSET=1&DOC_ID=3681%2F06&DOC_LANCD=FR&ROWSPP=25&NRROWS=500&ORDERBY=DOC_DATE+DESC

